recepto da Polia ducate vinti, tari tre per mano de Thomasi de Andria de Sorrenti et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo.
Data ut supra. duc. XX, tar. III, gr.

125. - Castello Minardo.

Die VII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo recepto da Castello Miniardo ducati trenta octo, grana X per mano de Johanne de Corrado et foro moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. XXXVIII, tar., gr. X

j. 14

126. - Chelico.

Die VII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo recepto da Cheleco ducati dudichi, tari quacto per mano di Mastro Marco et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. XII, tar. IIII, gr.

127. - Zumpano.

Die VII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo recepto da Zumpani ducati quaranta tre, tari quactro, grana decessecte per mano de Iohanne Mastaro et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.
duc. XXXXIII, tar. IIII, gr. XVII

128. - Fellino.

E die VII de octubro V indictionis. Jo Andria de Ponte agio recepto da Fellino ducati dui, grana X per mano de Antoni de Posimo et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimmo facta quista tabica, duc. II, tar., gr. X

129. - Monte Russo.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo recepto da Monte Russo ducati vinte quactro tari dui, grana X per mano de Petro Fauna et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica. duc. XXIII, tar. II, gr. X

130. - Condoyanne.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria Ponte locumtenente de

lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Condoyanne ducati chinquanta octo, tarì uno, grana XIII per mano de Georgi Boctari et foro moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. LVIII, tar. I, gr. XIII

f. 14 t.

131. - Bellomonte.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Bello Monte ducati dece nove, tarì uno, grana IIII per mano de Andria Gambino et foro in alfonsino uno et lo resto moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista tabica.

duc. XVIII, tar. I, gr. IIII

132. - Saniorgi per Polistina.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Saniorgi ducati trenta uno, tarì dui, grana X per mano de Loyse de Gerache et so per Polistina et so per lo sale de septembro de lo presente anno et foro moneta et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. XXXI, tar. II, gr. X

133. - Saniorgi.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Saniorgi ducati trenta nove, grana XVII 1/2 per mano de Loyse de Gerache et foro in ducati veneciali quacto et lo resto moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. XXXVIII, tar., gr. XVII 1/2

134. - Saniorgi per Melicucco.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Saniorgi ducati septe, grana XV et so per Melicucco et foro moneta li quali avimo receputo per mano de Loysi de Gerache et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo nizo. Data ut supra.

duc. VII, tar., gr. XV

135. - Filocastro.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Filocastro ducati sexanta uno tarì tre, grana XV per mano de Bartucho Merendi et foro in ducati veneciali et lo resto moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

duc. LXI, tar. III, gr. XV

f. 15

136. - Yoppulo.

Die VIII mensis octubris V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficta regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo receputo da Yoppulo ducati vinti uno, tarì tre, grana XIII per mano de Bartucho Merendi et foro in moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.